
 

  

  

 

 

   19 dicembre 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 

7.2. Risanamento conservativo della sede principale del Dipartimento 
Ingegneria chimica materiali ambiente, edificio RM038 del complesso di 
San Pietro in Vincoli 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 425/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il parere favorevole espresso dalla Commissione Edilizia nella 
seduta del 17 ottobre 2022 in merito alla proposta di progettazione per il 
risanamento delle facciate della sede principale del Dipartimento 
Ingegneria Chimica Materiali Ambiente, edificio RM 038; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Tamburi, 
Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 
- di approvare l’avvio delle attività di progettazione per il risanamento 

conservativo delle facciate della sede principale del Dipartimento 
Ingegneria Chimica Materiali Ambiente, edificio RM 038 del complesso di 
San Pietro in Vincoli; 
 

- che la copertura economica per l’affidamento della progettazione, pari 
ad € 76.128,00 comprensivi di CNPAIA e IVA, trova copertura sul conto 
A.C.11.01.030.040 - Servizi Tecnici per l'ingegneria e l'architettura, 
UA.S.001.DUF.AGE, progetto contabile UTILIZZO_UTILE_2021. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


